

**A/S Kott Hvide Sande**  
Nørregade 2 A, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 37 43 82 94**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Inger Sandgaard Kott  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | A/S Kott Hvide Sande<br>Nørregade 2 A<br>6960 Hvide Sande                                      |
|                        | CVR-nr.: 37 43 82 94   |
|                        | Stiftet: 10. februar 2016  |
|                        | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>8. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jesper Dalgaard-Knudsen, formand<br>Inger Sandgaard Kott<br>Osvald Harris Stylsvig Kott        |
| <b>Direktion</b>       | Inger Sandgaard Kott, direktør   |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af handels- og servicevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et underskud på 1.644 tkr. mod et overskud i 2022 på 387 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 2.092 tkr., og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet og tilføre tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte minimum et år frem.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>3.347.883</b>  | <b>4.502.963</b> |
| 3 Personaleomkostninger                             | -3.148.130        | -3.167.886       |
| 4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -166.057          | -125.598         |
| Andre driftsomkostninger                            | -1.488.917        | -627.831         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>-1.455.221</b> | <b>581.648</b>   |
| Andre finansielle indtægter                         | 52.962            | 81.624           |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger                   | -327.267          | -323.677         |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>-1.729.526</b> | <b>339.595</b>   |
| 6 Skat af årets resultat                            | 85.844            | 47.102           |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>-1.643.682</b> | <b>386.697</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                   |                  |
| Overføres til overført resultat                     | 0                 | 386.697          |
| Disponeret fra overført resultat                    | -1.643.682        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>-1.643.682</b> | <b>386.697</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| Note                     |  |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                  |                  |
| 7                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 0                | 50.587           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | 0                | 50.587           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>         | <b>50.587</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                  |                  |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer               | 2.612.000        | 2.735.000        |
|                          | Forudbetalinger for varer                        | 184.000          | 0                |
|                          | Varebeholdninger i alt                           | 2.796.000        | 2.735.000        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 102.347          | 353.834          |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 85.844           | 0                |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 118.182          | 108.623          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | 0                | 39.943           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | 306.373          | 502.400          |
|                          | Likvide beholdninger                             | 322.977          | 150.540          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>3.425.350</b> | <b>3.387.940</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>3.425.350</b> | <b>3.438.527</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |  | 2023                     | 2022                    |
|--|--|--------------------------|-------------------------|
| Note                                     |  | <u>          </u>        | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                          |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 500.000                  | 500.000                 |
| Overført resultat                        |  | -2.592.021               | -948.339                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>-2.092.021</u></b> | <b><u>-448.339</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                          |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                |  | 0                        | 402                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 484.664                  | 554.479                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |  | 2.284.673                | 1.915.892               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 533.145                  | 200.862                 |
| Anden gæld                               |  | 2.181.095                | 1.150.599               |
| Periodeafgrænsningsposter                |  | 33.794                   | 64.632                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>5.517.371</u>         | <u>3.886.866</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>5.517.371</u></b>  | <b><u>3.886.866</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>3.425.350</u></b>  | <b><u>3.438.527</u></b> |

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                         | -1.335.036                   | -835.036          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 386.697                      | 386.697           |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                         | -948.339                     | -448.339          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -1.643.682                   | -1.643.682        |
|  | <b>500.000</b>                  | <b>-2.592.021</b>            | <b>-2.092.021</b> |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 2.092 tkr., og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet og tilføre tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte minimum et år frem.

### 2. Særlige poster

Efter regnskabsårets udløb er selskabet pålagt en skattebetaling på ca. 980 tkr. vedrørende årene 2021-2023.

Beløbet er omkostningsført i 2023 under andre driftsomkostninger.

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                             |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 2.723.770               | 2.717.263               |
| Pensioner   | 355.972                 | 378.594                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 68.388                  | 72.029                  |
|   | <u><b>3.148.130</b></u> | <u><b>3.167.886</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>8</u>                | <u>9</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 50.587                  | 56.529                  |
| Mindre nyanskaffelser                                       | 115.470                 | 69.069                  |
|   | <u><b>166.057</b></u>   | <u><b>125.598</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 157.427                 | 108.567                 |
| Andre finansielle omkostninger                              | 169.840                 | 215.110                 |
|   | <u><b>327.267</b></u>   | <u><b>323.677</b></u>   |

## Noter

|   | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>6. Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |
| Refusion skat af underskud  | -85.844           | -47.102           |
|   | <b>-85.844</b>    | <b>-47.102</b>    |
|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar  | 276.508           | 276.508           |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>276.508</b>    | <b>276.508</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar   | -225.921          | -169.392          |
| Årets af-/nedskrivninger  | -50.587           | -56.529           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>   | <b>-276.508</b>   | <b>-225.921</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>   | <b>0</b>          | <b>50.587</b>     |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                   |
| Til sikkerhed for gæld til Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS, der pr. 31. december 2023 udgør 1.212 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                   |                   |
|   |                   | <u>tkr.</u>       |
| Varebeholdninger  |                   | 2.796             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   |                   | 102               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   |                   | 0                 |
| <b>9. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                   |                   |
| Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 165 tkr.   |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Leasingforpligtelser:   |                   |                   |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 132 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet leasingydelse på 132 tkr.  |                   |                   |

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Hvide ApS, CVR-nr. 29 79 36 54, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Inger Sandgaard Kott

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inger Sandgaard Kott  
Direktør  
ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:43:15  
Underskrevet med MitID



## Inger Sandgaard Kott

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inger Sandgaard Kott  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:43:15  
Underskrevet med MitID



## Jesper Dalgaard-Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Dalgaard-Knudsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 2cdc2dea-373c-4467-a8dc-149f1c03f0aa  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:36:57  
Underskrevet med MitID



## Osvald Harris Stylsvig Kott

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Osvald Harris Stylsvig Kott  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 18599c43-831d-4f21-a03b-45816b3f03c4  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 10:46:52  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:38:30  
Underskrevet med MitID



## Inger Sandgaard Kott

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Inger Sandgaard Kott  
Dirigent  
ID: e3c47b34-3300-4755-ac99-c472700bfc2f  
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 14:02:14  
Underskrevet med MitID

